
Adozione conferenze AICC come attività d'Istituto 

Seduta Consiglio di Istituto del 4 novembre 2022 

DELIBERA PERMANENTE 

 

DELIBERA N.88 
Il Consiglio di Istituto 

- visto  il PTOF di istituto; 
- Vista  la convergenza di intenti tra l’associazione e l’offerta formativa; 
- Considerata la partecipazione degli alunni del Liceo e l’accesso conseguente al Credito formativo  

 
DELIBERA 

 
 all’unanimità  l’adozione del ciclo di conferenze dell’AICC quale progetto d’Istituto e autorizza personale 
della scuola a tenere aperta l’aula Magna e a svolgere compiti di servizio. 
 

 


